

Pohjois-Hämeen UA:n Jäsentiedote 3/16



(Kuva: Kirsi Tuovinen)

Pirelli Ralli 2016

Haluamme kiittää panoksestanne Pirelli Rallin 2 ek:lla, pätkeä kehuttiin ja maalissa saimme kuulla pelkästään hyvää etuautoilta, sanoipa järjestäjän porukka että meillä on seurassa tulevaisuutta!

Tästä on hyvä jatkaa tulevaan kun reenataan vielä pätken purkua hiukan. Nähdäänhän taas seuraavalla kertaa yhtä runsaslukuisesti.

Kiitos!

EK 2 Päällikköt Markku Pyydysmäki & Jarkko Korkiamäki

Pikkujoulut

Pikkujoulut perinteisesti 5.12 klo 18 alkaen, mutta tällä kertaa edellisistä vuosista poiketen ollaan vaihteeksi Ruovedellä, Piisissä, Piisi on vanhan Lieran tiloihin avattu uusi ravintola Ruoveden keskustassa.

Pikkujouluissa on totutusti myyty arpoja ja jokainen paikalle saapuva voisi tuoda mukanaan jonkin palkinnon jotta saadaan kunnon arpajaiset pystyyn.

Restaurant Cafe Piisi
Ruovedentie 11, 34600 Ruovesi

Jouluruokailu

- Aikuiset 20€
- Lapset 6-12 V. 10€
- Lapset alle 6 V. Ilmaiseksi

Ilmoittautumiset tiedottajalle viimeistään 27.11 klo 22.00 mennessä.

Jarkko Korkiamäki 040-7700 511
jarkko.korkiamaki@gmail.com/tiedotus@phua.fi

Näin joulun alla pukki ja tontut ovat kiireisiä ja varmuutta paikalle saapumisesta ei ole mutta toivoisimme että teillä tulijoilla olisi pikkupaketit mukana jotta auttaisitte heidän työtään.

Seuravaatetus

T-paitoja on saatavilla edelleen hintaan 18 € ja lippalakkeja hintaan 13€/uusi malli.

Seuravaatteita on saatavilla Korpelan Matilta Ruovedellä, 050-083 6160 sekä Hovikorven Jormalta Virroilla, 050-558 2415.

Tiedotusasiaa

KAIKKI joilla on jonkunmoinen sähköposti ja et sitä vielä ole seuralle antanut, niin laittakaa ne minulle viestillä tai sähköpostilla, jotta saadaan tietoja kulkemaan tulevista tapahtumista, seuran menestyksestä ja tarinoita menneistä tapahtumista enemmän sähköisessä muodossa. Paperiversion lähetystä pyritään vähentämään koska lähennyttään kumminkin vuotta 2017 joko kovaa vauhtia.

Kiitos jo etukäteen kun laitat sähköpostisi tulemaan!

Tiedotus

Jarkko Korkiamäki 040-7700 511
jarkko.korkiamaki@gmail.com/tiedotus@phua.fi

Lisää tiedotusta

Uusi puheenjohtaja sekä hallitus kaudelle 2017 on valittu ja seuraavaksi on aika miettiä muita virkoja hallituksen ulkopuolelta. Tammikuun kokouksessa kannattaa olla skarpina paikalla koska tarjolla on sihteerin ja tiedottajan paikka uudelle innokkaalle mikäli sellainen ilmestyy, mahdollisia uusia innokkaita virkaanastujia autetaan edellisten toimesta parhaan mukaan.

Lisätietoja innokkaille tiedottajan kautta.

Kilpailija-avustukset

Kilpailija-avustuksia jaetaan jälleen.

Lähetäkää Raijalle tiedot joissa ilmenee:

- Nimi
- Tilinumero
- Kilpailun nimi ja päivänmäärä + sijoitus
- Kisamatkojen kilometrit

raija.palomaki@phpoint.fi tai postitse

Raija Palomäki
Pihlajalahdentie 556
34600 Ruovesi

Tiedot Raijalle viimeistään 11.12.!

Visuveden Teollisuusalueen markkinat 10.-11.6.2016

Seura oli esillä markkinoilla viimevuotista hieman pienemmällä aluevaltauksella, tällä kertaa 2 kilpuria, mutta puolet enemmän meteliä ja naurun remakkaa.

Esillä oli tällä kertaa tuoreempaa kalustoa, Laineen tiimi Väärinmajasta toi mukanaan niin sitä naurua, kun myös V1600 luokan Ford Focuksen jolla pojat Niko ja Alex kesän mittaan myöhemmin ajelivat, sekä tuoreempaa uusvanhaa Historic-kalustoa kun Korpelan Matti toi paikalle juuri valmistuneen Opel Ascona B kilpurin. Autot kiinnostivat monia ja varsinkin Matin Opelista tuli kysymyksiä, muita kysymyksiä tuli muunmuassa seuran tiedottajalle ja Laineen Nikolle kun markkinoiden juontaja Juhani Viita kävi Kulmalan Karin viittelöimänä haastattelemassa meitä pilttuulla, saatinpahan näkyvyyttä edes hetkeksi ;)

Esillä oli seuran historiaa ja lajiesittelyjä, kävijöille oli tarjolla karkkia ja kiperiä kysymyksiä kuten mikä oli näytillä ollut muinoin autosuunnistuksessa käytetty kello. Vanhoja valokuva-albumeja pidettiin näytillä vieraskirjan ja karkkipon vieressä.

Kuljimme kahden päivän ajan seuran lakit päässä ja paidat päällä joten oli näkyvyys oli hyvää ja varmasti saimme jonkun jopa kiinnostumaan toiminnastamme. Kävijöitä messuilla oli yhteensä noin 5-6000, joten kyllä seuran pilttuulla oli näkijöitä ja aika moni jäi ihastelemaan näyttävää osastoa ja juttelemaan tutuille ja tuntemattomillekin.

Markkinoilla edustajina nähtiin tälläkertaa sekä nuorta ja uutta verta kun myös sitä vanhempaa ja kokeneempaa väkeä seuran riveistä, paikalla Juha, Niko, Alex, Jarkko, Sami, Hannu, Elina, Kari, Venla ja Mari.

Markkinaosastovastaavat kiittävät seuran markkinaosastonhenkilökuntaa lämpimästi!!

Kiitos ja tervetuloa uudestaan!
